



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ejd. Gl. Kongevej 101 ApS

Esplanaden 18, 1263 København K

CVR-nr. 33 76 23 80

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

---

Anders Gangsted-Rasmussen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejd. Gl. Kongevej 101 ApS Esplanaden 18 1263 København K
	CVR-nr.: 33 76 23 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Gangsted-Rasmussen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	AGR Invest ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde fast ejendom samt at drive virksomhed med investering i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 3.572.736 mod kr. 1.273.004 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -5.932.614 mod kr. 2.070.302 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.572.736</b>	<b>1.273.004</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-9.900.000	-315.000
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.327.264</b>	<b>958.004</b>
Andre finansielle indtægter	21.399	2.120.616
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.300.050	-424.386
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.605.915</b>	<b>2.654.234</b>
3 Skat af årets resultat	1.673.301	-583.932
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.932.614</b>	<b>2.070.302</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.070.302
Disponeret fra overført resultat	-7.932.614	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.932.614</b>	<b>2.070.302</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	100.100.000	110.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.100.000</u>	<u>110.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>100.100.000</u></b>	<b><u>110.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	48.958
	Andre tilgodehavender	210.071	159.582
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.719</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>212.790</u>	<u>208.540</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.701.200</u>	<u>4.086.425</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.913.990</u></b>	<b><u>4.294.965</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>107.013.990</u></b>	<b><u>114.294.965</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	49.524.107	57.456.721
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>52.524.107</u></b>	<b><u>58.456.721</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.200.837	18.344.593
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>16.200.837</u></b>	<b><u>18.344.593</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	29.938.793	30.381.924
Deposita	2.156.492	2.172.315
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.095.285</u>	<u>32.554.239</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.394.176	951.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser	298.210	62.981
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.848.804	3.015.495
Selskabsskat	470.455	585.424
Anden gæld	182.116	324.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.193.761</u>	<u>4.939.412</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>38.289.046</u></b>	<b><u>37.493.651</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>107.013.990</u></b>	<b><u>114.294.965</u></b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	55.386.419	1.000.000	57.386.419
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.070.302	0	2.070.302
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	57.456.721	0	58.456.721
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.932.614	2.000.000	-5.932.614
	<b>1.000.000</b>	<b>49.524.107</b>	<b>2.000.000</b>	<b>52.524.107</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.300.050</u>	<u>424.386</u>
	<b><u>1.300.050</u></b>	<b><u>424.386</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	470.455	585.424
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.143.756</u>	<u>-1.492</u>
	<b><u>-1.673.301</u></b>	<b><u>583.932</u></b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>55.289.576</u>	<u>55.289.576</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>55.289.576</u></b>	<b><u>55.289.576</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	54.710.424	55.025.424
Årets regulering til dagsværdi	<u>-9.900.000</u>	<u>-315.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b><u>44.810.424</u></b>	<b><u>54.710.424</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>100.100.000</u></b>	<b><u>110.000.000</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 udlejningsejendom på i alt 3.229 m<sup>2</sup> beliggende i København bestående af 30 boliglejemål og 4 erhvervslejemål.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.



#### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav (%)	3,25	2,81

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 100.100 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 6.999 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 8.165 t.kr.

#### 5. Gæld til realkreditinstitutter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter i alt	31.332.969	31.332.969
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.394.176</u>	<u>-951.045</u>
	<b><u>29.938.793</u></b>	<b><u>30.381.924</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>31.499.783</u>	<u>31.499.783</u>



## Noter

---

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>100.100.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-9.900.000</u>

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Vedligeholdelsesforpligtelser:

Udover de i årsregnskabet anførte forpligtelser påhviler der pr. 31. december 2023 vedligeholdelsesforpligtelser i henhold til Lejelovens § 117 med et beløb på t.kr. 787, og de i henhold til Boligreguleringslovens § 119 og § 120 ejendommen påhvilende forpligtelser udgør henholdsvis t.kr. 0 og t.kr. 919.273.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AGR Invest ApS, CVR-nr. 27206670, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


